113

Eximēte se p̄t. Inne cuius aut̄ mentis or-
inamenti semper obediēte in ḡte. dñō
accēstante qm̄ ait. Quesmēe uocē mām audi-
uit. ego cognosco eas. & secundū me. Profe-
to redēntori n̄o n̄ obēdit. qm̄ inoceſ n̄
ē. immōcens ēē n̄ potest qm̄ obēdīre con-
truit. Ut ḡt̄ cūmēa isti seruēt. siqđ
seruatiū mūs fūt n̄ negligēt p̄tē.
reat. s; si emāndū corrīgēdūq; cūre.
F ad p̄positū p̄c̄p̄ne p̄t̄nebit n̄ad p̄l.
būtūm. cui ēmaier auſoritas refit. qđ
medū ul̄uires eī greedit. ad hoc quidē
data sunt isti p̄cepta regulana. n̄ cūmēa
seruēt. siquid seruatiū mūs fūt. oppor-
tet uito emēdēt. Non enī possim⁹ aliquid
negligēt p̄tē. sū piculo aie. La enī no.
mūm sp̄ūali⁹ tenere. & adū cu mūtē. una.
mūm. Et psalmista dicit. cu mandat̄

mandata tua dñe custodi et in misericordia
Si quis totum legem seruauit offendat aut
in uno factus est omniu[m] reuul. Panegyricus
ad prefatam. Tadem qui custos est ordinis. ut
ad plenum cui est maior auctoritas. i. ad ali-
iudicem referat quicquid p[ro]p[ter]e sed in canonica re.
quam in p[ro]dissimile. Quod sum congettatione non
est ordo canonicus non est alius. sed episcop[us]. ipse pleni no-
mine designatus. Ad h[oc] enim plena iurisdictione est
constituti. ut huius ordinis custodianus. er-
rata corrigant. iniiciantes subditos vel
et exemplo componant. apostoli seruantes
qui aut. aigne. obsecra. iniqui. In misericordia
temporibus temp[er]i. tribubus blandiuita. Indul-
cipientes iuinetos debent duri aigne
obedientes imites pacientes non minchi
proficiant obsecrare. Negligentes contem-
nentes iuphos. aut inceps aut corrupti

114

. Neq; dissimilevit peccati delinqutui. s; mor
incipit omni: radicitus in p̄ualent. imputat
memores piculi heli sacerdotis de filiis suis.
honestiores atq; intelligibiles prima sedē a.
monitione cornuauit. In p̄bos ad diuīs ar-
desup̄bos & inobedientes uerbi castigatio.
ne in ipso peccati inicio coherrant. scientes illud
scutulūs ubi nō corripit. Eccl̄ia. Pericula si-
mū tui ūga. ilib⁹s aiām ei⁹ amore amige-
re. H̄p̄e n̄ qui uob⁹ p̄est. n̄ se existimet pote-
stite diuante. s; cunctate seruiente felicē.
Nam qui ita p̄sumit. ut gaudeant deputes-
tate dñi. n̄ sunt uī pastores s; m̄ceumarij.
h̄magis p̄ec̄ appetuit. qm̄ p̄delle. Non q.
runt fructū aiānum s; tempore lucin. ere
H̄o celestem ḡiam s; cūnūm houore. De
talibus arte dñs menglio. Uī dico uī. re-
cepunt mercedem suam. Qū ita presunt

ut gaudeamus de suitate caritatis. ipse te-
nent exemplum tuum pastoris. qui uenit ministri-
re non ministriari. et auctam suam dare pro multis
Iuli ne plati sunt. et secundum dominum curiam regim-
inis agunt. qui ad hoc tantum laborant ut
plures secundum addominem trahant. Quos delectat
honoris. non honor caritatis non potestas ser-
uicis impensa alios nisi suscepit ab aliis iuxta
quod paulus ait. Cum enim ubi ex omnibus. omni
me seruum feci. ut plures lucifacem. Ut autem
ipse auctoritate regiminis honorandus est
a subditis. sicut et subditur. honore coram
ibz. platus sic ibz. Ideo scilicet honorari
debet quia ex uices in monastio tenet dominum
et ipse dominus pastoreibus ait. Qui uos audi-
t. me audi. qui uos spiritu. me spiritu.
Debent ergo servi dei suum honorare magistris
um. cuius amorem dei super se suscipiunt ma-